令和３年５月１１日

茨城大学大学院農学研究科入試出願の方へ

茨城大学農学研究科

  令和４年度茨城大学大学院農学研究科（修士課程）入学試験（推薦）について（お知らせ）

 ５月２９日（土）に予定していました下記入試について、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴

い、次のように取り扱うことになりましたので、お知らせします。

記

〇令和４年度茨城大学大学院農学研究科（修士課程）（推薦）

入学者の選抜は、面接を行わず、書類選考により判定する。（志望理由書の内容をもとに判

定する。最終学校の成績証明書、推薦書等は参考資料とする。）

 ※書類選考による判定となりましたので、入学試験のために茨城大学農学部に来ていただく必要

はありません。合格発表は予定通り令和３年６月１１日（金）に行います。

                           担当 茨城大学農学部学務グループ

                           TEL ０２９－８８８－８５１９